ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSCIANO
C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009

AQO-1 - ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO

Prot. 0006872/U del 30711/2020 16:23:33 supporti didattici PON

-
¢ '\ s UNIONE EUROPEA
- | ﬂ i M i"ﬁ}.lf.',:ﬂ"n ﬂ";'.fl:’l(.. Er.l’rﬂ'..r;’._a.'.-" Fondo sociale europeo

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Istituto Comprensivo Statale Rosciano
P.zza Berlinguer — 65020 Rosciano
Telefono/fax 085/8505486 Codice fiscale 91100520682
Peo: peic819009@istruzione.it sito web: www.comprensivorosciano.edu.it

Agli Atti

Al Sito Web
WWWw.comprensivorosciano.edu.it
All’Amministrazione Trasparente
All’Albo online

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa al progetto EquaMenti: d(i)ritto al
Bene - Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento”
2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

CUP: J96D20000220006
C.1.p: 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-97

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.L. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTO [’Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, per la presentazione piani di
intervento;



mailto:peic819009@istruzione.it
http://www.comprensivorosciano.edu.it/
http://www.comprensivorosciano.edu.it/

o~ .
\ p/ ! UNIOME EUROPEA
1 i '* . i a"';".:}.w.'.;ﬁ-n et Er.-’wf-.:}.;.-.r- Fondo sociale europes
h My Sall L

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del verbale n. 13 del 31/08/2020 con il quale & stata
approvata l|’adesione all’avviso pubblico per il supporto a studentesse e studenti delle scuole
secondarie di | e Il grado per libri di testo e kit scolastici — prot. 19146 del 06/07/2020.

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016,
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/28322 del10/09/2020 autorizzazione progetto:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DETERMINA

di assumere I'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON: Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle
aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

FSEPON-AB-2020- EquaMenti:

10.2.2A
97 d(i)ritto al Bene

€.6800,00 €.1200,00 €.8000,00

La presente Determinazione Dirigenziale &€ immediatamente esecutiva e sara presentata al Consiglio
di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.
Copia della presente determinazione & pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Filomena MAMMARELLA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



		2020-12-01T10:17:30+0100
	FILOMENA MAMMARELLA




